



ÖCKERÖ KOMMUN

Till valda öråds- och byrådsrepresentanter

## Inbjudan till ö-rådsmöte

Datum: Tisdag, 10 november, kl. 18

Plats: Skype-möte (länk finns i kallelsen)

Förslag till dagordning

### **Kl. 18 Mötet öppnas**

*Jan Utbult, kommunstyrelsens ordförande*

Kort presentation av deltagare.

### **Kl. 18.10 Information angående coronaviruset och sjukdomen covid-19**

*Andréas Alderblad, säkerhetssamordnare*

Tillbakablick till våren 2020 och var vi är nu i arbetet med coronaviruset och sjukdomen covid-19.

### **Kl. 18.40 Information angående förändringar i kollektivtrafiken**

*Inga-Lill Siljat, verksamhetssamordnare Kommunstyrelsen/Samhällsbyggnad*

Under vintern 2020 sker flera förändringar i kollektivtrafiken i Öckerö kommun. Det är Västtrafik som i nära samverkan med kommunen utvecklar kollektivtrafiken i Öckerö kommun. Samlad information finns på [vasttrafik.se](http://vasttrafik.se) och [ockero.se/kollektivtrafik2020](http://ockero.se/kollektivtrafik2020)

### ***Kl. 19.10 Paus på cirka tio minuter***

### **Kl. 19.20 Frågor till politiken och svar från politiken**

*Jan Utbult, Maria Brauer och Jennie Wernäng, Kommunstyrelsens presidium*

Frågor till politiker behöver anmälas senast 2 november.



ÖCKERÖ KOMMUN

**Skype-möte, länk till mötet samt information om mötet**

**Länk till mötet**

[Anslut till Skype-mötet](#)

Anslutningsproblem? [Prova Skype Web App](#)

[Är det ditt första Skype-möte?](#)

*Välkommen till ett möte med Öckerö kommun!*

*Om detta är ditt första Skype-möte, vänligen klicka på länken 'Anslut till Skype-mötet' några minuter innan mötet börjar. Detta då det kan krävas installation av Skype Web App-programvara.*

### **Information om mötet**

Under informationspunkterna är mikrofonerna avstängda. Frågorna besvaras om det finns möjlighet efter informationspunkten, om tjänstepersonen som är på plats kan besvara frågan omgående. Annars återkopplar vi inom kort.

Du kan ställa frågor i chatten alternativt ställa frågan efter informationspunkten. Om du vill ställa frågan muntligt behöver du anmäla att du har en fråga i chatten och du kan själv behöva slå på din mikrofon i Skype-mötet när du har blivit tilldelad ordet.